
Stan na koniec 

roku

Stan na 

początek roku

Stan na koniec 

roku

3 766 133,99 3 610 227,83 3 252 439,46

0,00 8 822 515,33 9 021 972,22

3 766 133,99 -5 212 287,50 -5 769 532,76

3 766 133,99 0,00 0,00

0,00 -5 212 287,50 -5 769 532,76

0,00 0,00 0,00

3 760 015,79 0,00 0,00

6 118,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 397 511,59 534 722,82

0,00 0,00 0,00

0,00 397 511,59 534 722,82

0,00 74 261,31 97 373,06

0,00 0,00 18 815,00

0,00 50 344,87 133 198,66

0,00 262 047,30 274 464,25

0,00 1 668,85 2 941,38

0,00 0,00 0,00

21 028,29 0,00 0,00

0,00 9 189,26 7 930,47

0,00 9 189,26 7 930,47

0,00 0,00 0,00

Adresat

PREZYDENT MIASTA LEGNICY

PL. SŁOWIAŃSKI 8

59-220 LEGNICA

 

                   

 

  8.1.   Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

  8.2.   Inne Fundusze

  3.    Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń

  4.    Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń

  5.    Pozostałe zobowiązania

  6.    Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania 

umów)

  7.    Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z 

tytułu dochodów budżetowych

  8.   Fundusze specjalne

C.    Państwowe fundusze celowe

D.    Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

 I.    Zobowiązania długoterminowe

 II.   Zobowiązania krótkoterminowe

  1.    Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

  2.    Zobowiązania wobec budżetów

Pasywa

A.    Fundusze

 I.    Fundusz jednostki

 II.   Wynik finansowy netto (+,-)

  1.    Zysk netto (+)

  2.    Strata netto (-)

 III.   Odpisy z wyniku finansowego (nadwyżka środków 

obrotowych) (-)

 IV.   Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek

B.    Fundusze placówek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilans

jednostki budżetowej

lub samorządowego zakładu

budżetowego

sporządzony

na dzień 31.12.2022

38 296,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 961 284,85

8 157,60

0,00

0,00

0,00

0,00

Stan na 

początek roku

3 969 442,45

0,00

3 969 442,45

3 969 442,45

0,00

0,00

 I.    Zapasy

  1.    Materiały

  2.    Półprodukty i produkty w toku

 IV.   Długoterminowe aktywa finansowe

  1.    Akcje i udziały

  2.    Inne papiery wartościowe

  3.    Inne długoterminowe aktywa finansowe

 V.    Wartość mienia zlikwidowanych jednostek

B.    Aktywa obrotowe

   1.3.  Urządzenia techniczne i maszyny

   1.4.  Środki transportu

   1.5.  Inne środki trwałe

  2.    Środki trwałe w budowie (inwestycje)

  3.    Zaliczki na środki trwałe w budowie (inwestycje)

 III.  Należności długoterminowe

 I.    Wartości niematerialne i prawne

 II.   Rzeczowe aktywa trwałe

  1.    Środki trwałe

   1.1.  Grunty

   1.1.1. Grunty stanowiące własność jednostki samorządu 

terytorialnego, przekazane w użytkowanie wieczyste innym 

podmiotom

   1.2.  Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 

IM.HENRYKA POBOZNEGO

Złotoryjska 144

59-220 Legnica

 

Numer indentyfikacyjny REGON

000027252

Aktywa

A.    Aktywa trwałe



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 097,82   

13 097,82   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

7 930,47   

0,00   

7 930,47   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

3 787 162,28 4 007 739,42 3 787 162,28

Główny księgowy

Jadwiga Walasiak

Dyrektor

Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych

Beata Wiśnios

  

      Suma pasywów

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 III.  Rezerwy na zobowiązania

 IV.   Rozliczenia międzyokresowe
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0,00

0,00

0,00

4 007 739,42

9 189,26

0,00

9 189,26

0,00

0,00

0,00

29 107,71

29 107,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

  7.    Inne krótkoterminowe aktywa finansowe

 IV.   Rozliczenia międzyokresowe

      Suma aktywów

  1.    Środki pieniężne w kasie

  2.    Środki pieniężne na rachunkach bankowych

  3.    Środki pieniężne państwowego funduszu celowego

  4.    Inne środki pieniężne

  5.    Akcje lub udziały

  6.    Inne papiery wartościowe

  1.    Należności z tytułu dostaw i usług

  2.    Należności od budżetów

  3.    Należności z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń

  4.    Pozostałe należności

  5.    Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z 

tytułu dochodów budżetowych

 III. Krótkoterminowe aktywa finansowe

  3.    Produkty gotowe

  4.    Towary

 II.   Należności krótkoterminowe

2023-03-20  Sigma firmy VULCAN sp. z o.o.


